

# Qarabağ və Şərqi Zəngəzur cənnətə çevrilir



Azərbaycan dövləti işğaldan azad etdiyi ərazilərdə dünyada misli rastlanmayan vüsətlə tikinti-quruculuq işləri aparır, 30 il müddətində barbar düşmənin talayaraq daşı daş üstündə qoymadığı yurdlarımızı abadlıq məkanına çevirir.

Prezident İlham Əliyevin şəxsi nəzarəti altında Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə abad şəhərlər, kəndlər salınır, "ağıllı" idarəetmə prinsipləri əsasında infrastruktur yaradılır, bir sözlə, Böyük qayıdışa hərtərəfli və sürətli hazırlıq görülür.

Artıq Zəngilanın Ağalı kəndi və Tərtərin Talış kəndinin sakinlərinin təmsalında Böyük qayıdışın uğurlu başlanğıcı da qoyulub və bir qərinəlik ayrılıqdan sonra onlar yurdlarında xoşbəxt həyat sürməyə başlayıblar.

Dövlət başçısı İlham Əliyevin vurğuladığı kimi, Ağalı və Talışda görülən işlərin özü belə artıq bütün Azərbaycan əhalisinə və dünyaya göstərir ki, gələcək Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun siması necə olacaq.

## Böyük qayıdışa kompleks və sürətli hazırlıq görülür

Qarabağa və Şərqi Zəngəzura qayıdışı Prezident İlham Əliyev ölkəmizin milli çağırışı kimi xarakterizə edib və dövlətimiz bu istiqamətdə kompleks tədbirlər həyata keçirir.

Xatırladaq ki, ötən iki il ərzində işğaldan azad edilən ərazilərimizdə aparılan quruculuq, bərpa işləri ilə əlaqədar dövlət büdcəsindən 5 milyard manata yaxın vəsait ayrılıb. 2023-cü ildə isə işğaldan azad edilmiş ərazilərin bərpası üçün 3 milyard manat vəsait ayrılıb. Eyni zamanda büdcəyə ediləcək əlavələrin, bu rəqəmin ən azı 3 milyard manat olacağı proqnozlaşdırılır, onun əsas hissəsinin Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun yenidən qurulmasında istifadə edilməsi planlaşdırılıb.

Qarabağda və Şərqi Zəngəzurdə böyük infrastruktur layihələri həyata keçirilir, dəmir yolları, avtomobil yolları, tunellər çəkilir, beynəlxalq hava limanları tikilib istifadəyə verilir, elektrik enerjisi, su təchizatı və digər mühüm işlər görülür.

Həmçinin yeni şəhərlərin, kəndlərin, inzibati və yaşayış binalarının təməlləri atılır, açılışları həyata keçirilir.

İşğaldan azad edilən ərazilərdə Azərbaycan dövlətinin həyata keçirdiyi bütün bu mühüm işlərlə dövlət başçısı İlham Əliyevin həmin ərazilərə mütəmadi səfərləri zamanı daha yaxından tanış olur, tarixi yurdlarımızın müharibənin üzərindən ötən qısa zamanda necə abadlaşdırıldığını, ən ümdəsi hər bir bölgəmizin özünəməxsus təbii görkəminin, ruhunun saxlanılması ilə yenidən çağdaş formada dirçəldildiyinin şahidi olur.

Elə bu həftə ərzində Qarabağ və Şərqi Zəngəzura səfər edən ölkə rəhbəri İlham Əliyev özəli yurdlarımızda xeyli obyektlərin açılışlarını etdi, yenilərinin bünövrələrini qoydu.

## Uğurlu açılışlar, əbədi bünövrələr

Mayın 2-də birinci xanım Mehriban Əliyeva ilə birgə Ağdam rayonuna səfərə yollanan Prezident İlham Əliyev Bərdə-Ağdam dəmir yolu xəttinin tikintisi ilə tanış oldu, "Azərişiq" ASC-nin Ağdam şəhərində Rəqəmsal İdarəetmə Mərkəzi və Təlim-Tədris Kompleksinin təməlini qoydu. Sözügedən tarixdə dövlət başçısı və birinci xanım Ağdam şəhərində tikiləcək inzibati binanın, eləcə də şəhərdə salınacaq 2-ci və 3-cü yaşayış məhəlləsinin, Ağdam Muğam Mərkəzinin bünövrəsini qoydular.

Qarabağdan sonra mayın 4-də yolunu Şərqi Zəngəzurdan salan İlham Əliyev Laçın rayonunun Güləbird kəndinin təməlini qoydu.

Həmin tarixdə Qubadlı şəhərində ilk yaşayış məhəlləsinin təməlinin qoyulması mərasimində iştirak edən dövlət başçısı şəhərdə 600 şagirdlik tam orta məktəb binasının, 91 çarpayı-

lıq mərkəzi xəstəxana binasının da bünövrəsini qoydu. Həmçinin bu tarixdə Prezident İlham Əliyev Qubadlının Xanlıq, Mahruzlu, Zilanlı kəndlərinin də təməlini qoydu.

Mayın 4-də Zəngilan rayonunda Zəngilan Konqres Mərkəzinin, "Azərenerji" ASC-nin Zəngilan rayonunda "Sarıqışlaq" Su-Elektrik Stansiyasında tikinti işlərinin gedişi ilə tanış olan Prezident İlham Əliyev Zəngilan şəhərində inzibati binanın, hotel kompleksinin, Zəngilan Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının təməlqoyma mərasimində iştirak etdi. Dövlət başçısı bu tarixdə həmçinin Zəngilan rayonunun Cahangirbəyli kəndinin, Xudafərin qəsəbəsinin təməlini qoydu.

Əlamətdar hadisələrlə yadda qalacaq bu tarixdə - mayın 4-də ölkə rəhbəri İlham Əliyev Cəbrayıl rayonunda da mühüm bünövrələr qoydu, açılış etdi. Rayonda 330 kV-luq "Cəbrayıl" qovşaq yarımstansiyasını işə salan Prezident "Araz Vadisi İqtisadi Zonası" Sənaye Parkında "Avto Lizinq Azərbaycan" MMC-nin tikintisi ilə tanış oldu, "Holcim Azərbaycan" ASC-nin, "Az-Tex-Import" MMC-nin, "Improtex Qarabağ Sənaye Kompleksi" MMC-nin müəssisələrinin təməllərini qoydu, Cəbrayıl şəhərində inşa edilən akademik Mehdi Mehdişadə adına tam orta məktəbin binasında aparılan tikinti işlərinin gedişi ilə tanış oldu.

Cəbrayıl rayonunun Şükürbəyli və Horovlu kəndlərinin təməlini qoydu.

## Qarabağın turizm üçün cənnət məkanı

Mayın 5-də də Prezident İlham Əliyev birinci xanım Mehriban Əliyeva ilə birgə işğaldan azad edilən digər yurdlarımızda, Xocavənddə və Füzulidə səfərdə idi. Həmin gün dövlət başçısına və birinci xanıma Tuğ kəndində həyata keçiriləcək turizm layihələri barədə məlumat verildi. İlham Əliyev burada İnzibati Mərkəzin və ilk yaşayış məhəlləsinin təməlini qoydu.

Sonra Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Hadrut qəsəbəsində tam orta məktəbin bərpası layihəsi ilə tanış oldular, ilk yaşayış məhəlləsinin təməlqoyma mərasimində iştirak etdilər. Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva inzibati mərkəzin də təməl daşını atdılar.

Ötən gün dövlət başçısı Şükürbəyli-Cəbrayıl-Hadrut avtomobil yolunun 8,2 kilometrlik hissəsinin, Hadrut "Qovşaq" yarımstansiyasının və Rəqəmsal İdarəetmə mərkəzinin açılışlarını etdi.

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Füzuli rayonunun Pirəhmədli kəndinin təməlqoyma mərasimində iştirak etdilər.

Dövlət başçısı Füzuli-Hadrut avtomobil yolunun 12,3 kilometrlik hissəsinin açılışını etdi, Dədəli kəndinin təməlini qoydu.

## Bütün planlar sürətlə reallaşdırılır

Dövlət bu ilin yay aylarında 700-dən çox ailəni Laçın şəhərində yerləşdirməyi planlaşdırır. Eyni zamanda qanunsuz olaraq məskunlaşma siyasəti aparılan Zabux və Sus kəndlərində bu istiqamətdə işlər gedir. Həmin kəndlərə də ilin sonuna qədər keçmiş köçkünlər qaytarılacaq.

Göründüyü kimi, birbaşa dövlət başçısı İlham Əliyevin şəxsi nəzarəti altında Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə sürətli və kompleks quruculuq işləri həyata keçirilir, Böyük qayıdışa hazırlıq görülür.

Hələ qarşıda bizi bu ərazilərdə gerçəkləşdiriləcək neçə-neçə yeni uğurlu layihələr, işlər gözləyir. Necə ki bu barədə qurucu lider İlham Əliyev özü söyləyib: "Bax quruculuq işlərimiz bu istiqamətdə aparılır və bir daha onu göstərir ki, bizim bütün planlarımız, bəyan etdiyimiz bütün məqsədlər həyatda öz əksini tapır və tapacaq".

*Yasəmən MUSAYEVA,  
"Azərbaycan"*